بنابراین، این فرصت را برای فهم صحیح و درک بدون پشداوری از اسلام از دست ندهید تا شاید به یمن مسئولیت‌پذیری شما در قبال حقیقت، آیندگان این برهه از تاریخ تعامل غرب با اسلام را با آزرده‌گی کمتر و وجدانی آسوده‌تر به نگارش درآورند.^۱

سیدعلی خامنه‌ای

۱ بهمن ۱۳۹۳

نامه دوم

حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای در ۸ آذر ۱۳۹۴ و پس از حوادث پاریس که در ۲۳ آبان ۱۳۹۴ (۱۳ نوامبر ۲۰۱۵) اتفاق افتاد، دومین نامه را خطاب به جوانان اروپا و آمریکا نگاشتند. متن نامه در ادامه ارائه شده است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

به عموم جوانان در کشورهای غربی

حوادث تلخی که تروریسم کور در فرانسه رقم زد، بار دیگر مرا به گفتگو با شما جوانان برانگیخت.